様式第 7 号（第 12 条関係）

令和  年  月  日

南城市長  殿

                   申請者 住所

                       氏名               ㊞

電話番号

普通財産売払申請書

下記のとおり普通財産（土地）の売払いを願いたく、南城市海野漁港背後用地処分に関

する要綱第 12 条第 2 項の規定により次のとおり申請します。

記

所 在 地

土 地 番 号

地 積 等

売 払 金 額

使 用 目 的

添 付 書 類
ア 確約書    イ 住民票謄本   ウ 身分証明書

エ 印鑑証明書  オ   市税等完納証明書